- 1 -

2025年5月27日
受益者の皆さまへ

三井住友DSアセットマネジメント株式会社

ゴールドマン・サックス社債／ＦＯＬＩＯ・ＡＩマルチアセット戦略
ファンド２０２５－０５信託報酬率決定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております「ゴールドマン・サックス社債／ＦＯＬＩＯ・ＡＩマルチアセット戦
略ファンド２０２５－０５」（以下「当ファンド」といいます。）につきまして、投資対象であるゴール
ドマン・サックス社債の発行条件が決定し、利金（固定クーポン）は0.961％、実績連動部分であ
るＦＯＬＩＯ－ＡＩマルチアセット分散投資ＶＴ３指数の累積収益率への連動率は100％とな
りました。以上に伴い、当ファンドの2025年5月27日以降の信託報酬率を下記の通り決定いたしま
したのでお知らせいたします。

なお、当ファンドは、ゴールドマン・サックス社債の利金から信託報酬等を差し引いた分配原資の
なかから、年1回、1万口あたり45円程度（税引前）※の分配を行うことを目指します。
※ ただし、委託会社の判断により分配を行わない場合もあるため、将来の分配金の支払いおよびその

金額について保証するものではありません。

受益者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託をご
愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

信託報酬率
2025年 5月 27日に算出する基準価額より、下記の信託報酬率を適用いたします。

信託報酬率
税込み

（税抜き）

配分（税抜き）

委託会社 販売会社 受託会社
0.44％

（0.40%）
0.20％ 0.17％ 0.03％

※上記の配分には別途消費税等相当額がかかります。
※当ファンドの信託報酬率に関する詳細は目論見書または次ページをご確認ください。

- 2 -

[ご参考] 運用管理費用（信託報酬）について（交付目論見書 19 ページ）

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞
三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976
[受付時間] 午前９時～午後５時（土、日、祝・休日を除く）

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞
お取引先の販売会社にお問い合わせください。